





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Indeed


	






    
        Indeed

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Indeed
					
				
			

            
                Jedním z dominantních agregátorů pracovních nabídek je Indeed, americká globální platforma pro hledání práce, která byla založena v roce 2004. Tato platforma je filiálkou japonského podniku Recruit Co. Ltd. Centrální kanceláře Indeed se rozprostírají v Austinu, Texas a ve Stamfordu, Connecticut, přičemž firma disponuje také dalšími pobočkami na mezinárodní úrovni. 



Indeed nabízí pracovní příležitosti ve více než 60 státech a je dostupný v přes 25 jazycích. Indeed funguje také jako reklamní platforma, kde mohou firmy publikovat inzeráty pod vlastní značkou. Kandidáti mají možnost vytvářet své CV s využitím různých šablon a barevných schémat. Toto CV je pak možné stáhnout a přiložit k nabídce práce jako přílohu. Platforma také umožňuje filtrovat pracovní pozice podle různých kritérií, jako jsou lokalita, mzdové ohodnocení, vzdělání nebo typ pracovního úvazku. Pro zaměstnavatele je dostupná funkce hodnocení kandidátů na základě CV nahrávaných do systému. 



Indeed je členem skupiny Recruit Holding a k roku 2023 má ve svém týmu přes 12 000 zaměstnanců globálně. Jeho webové stránky každý měsíc zaznamenají přes 250 milionů návštěv, což jej umísťuje na druhou příčku mezi pracovními agregátory co do návštěvnosti. 



Indeed se vyprofiloval jako klíčový nástroj pro zaměstnavatele a ty, kteří hledají práci. Poskytuje široké spektrum služeb a funkcí, které usnadňují jak vyhledávání práce, tak i vystavení pracovních míst.
            

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Indeed je jedním z předních světových náborových portálů, který se v posledních letech stal důležitým nástrojem pro mnoho personalistů a HR profesionálů. Ovšem, co to znamená pro personalistu a jaký význam má tento termín v oboru lidských zdrojů? 



Pro personalistu představuje Indeed platformu, která umožňuje rychlé a efektivní vyhledávání potenciálních kandidátů pro volné pracovní pozice. Oproti tradičním metodám, kde personalisté museli často prohledávat nespočet životopisů nebo provádět složité náborové kampaně, nabízí Indeed možnost zacíleného vyhledávání dle konkrétních kritérií, a to včetně geografické lokality, dovedností či vzdělání kandidátů. Díky tomu je náborový proces rychlejší a mnohem více efektivní. 



V kontextu oboru lidských zdrojů se termín "Indeed" stal synonymem pro moderní náborové nástroje a technologie, které transformovaly způsob, jakým firmy a organizace hledají a přijímají nové zaměstnance. Indeed, stejně jako jeho konkurenční platformy, značně přispěl k digitalizaci a automatizaci náborových procesů. 



Pokud bychom měli srovnat Indeed s LinkedInem z pohledu personalisty, obě platformy mají své jedinečné výhody. LinkedIn je primárně sociální sítí pro profesionály, kde může personalista navázat přímý kontakt s potenciálními kandidáty, sledovat jejich kariérní vývoj, doporučení od kolegů či předchozích zaměstnavatelů. Indeed se naopak více zaměřuje na inzerování volných pracovních pozic a na přímou interakci mezi uchazečem a zaměstnavatelem. Zatímco LinkedIn je více o budování profesní sítě a vztahů, Indeed je primárně náborovým nástrojem. 



Co se týče vlivu Indeed na svět HR, nesmíme podceňovat jeho role v modernizaci náborových postupů. Díky nástrojům, jako je Indeed, začaly firmy věnovat větší pozornost online náborovým strategiím, analyzovat data o uchazečích a vytvářet více personalizované a efektivní náborové kampaně. Tato digitalizace vedla k rychlejším a cílenějším náborům, což má pozitivní dopad na celkovou produktivitu a konkurenceschopnost firem. 



Z hlediska adaptace na měnící se trendy v oblasti HR je Indeed průkopníkem v implementaci nových technologií a postupů. Ať už jde o využití umělé inteligence pro vyhledávání kandidátů, analýzu dat pro optimalizaci náborových kampaní či vytváření mobilních aplikací pro lepší uživatelský zážitek, Indeed neustále hledá způsoby, jak inovovat a zlepšovat své služby, aby vyhovoval aktuálním potřebám trhu práce.



Závěrem lze říci, že Indeed, stejně jako další online náborové platformy, hrál klíčovou roli v transformaci oboru lidských zdrojů v posledních letech. Pro personalisty a HR profesionály se stal neocenitelným nástrojem, který usnadňuje nábor, zvyšuje efektivitu a umožňuje adaptaci na měnící se tržní podmínky.





Pro uchazeče:

Indeed, považovaný za jednu z hlavních náborových platforem na světě, má pro uchazeče o zaměstnání zásadní význam. V dnešní digitální době, kdy trh práce prochází rychlými změnami a uchazeči hledají nové příležitosti, představuje Indeed most mezi kvalifikovanými kandidáty a potenciálními zaměstnavateli. 



Jednou z hlavních výhod Indeed pro uchazeče je široká škála nabídek práce z různých oborů a geografických oblastí. Uchazeči mohou snadno prohledávat inzeráty podle klíčových slov, umístění, úrovně pozice nebo dokonce specifických dovedností. Tato personalizovaná funkce vyhledávání umožňuje kandidátům najít pracovní pozice, které nejlépe odpovídají jejich kvalifikaci a zájmům. 



Pokud srovnáme Indeed s jinými náborovými platformami, je důležité si uvědomit, že mnoho uchazečů preferuje Indeed pro jeho uživatelsky přívětivé rozhraní a transparentní recenze zaměstnavatelů. Tyto recenze nabízí cenný vhled do firemní kultury, pracovního prostředí a dalších aspektů pracovního života v dané organizaci. Tato transparentnost může být pro mnoho uchazečů rozhodujícím faktorem při výběru vhodného zaměstnavatele. 



Recenze zaměstnavatelů na Indeed mají také značný vliv na personalisty. Tyto recenze často slouží jako zpětná vazba, která může odhalit silné a slabé stránky organizace z pohledu zaměstnanců. Pro personalisty je to cenný nástroj, který jim umožňuje zlepšit náborovou strategii, pracovní podmínky a celkový brand zaměstnavatele. Kvalitní a pozitivní recenze mohou také zvýšit atraktivitu firmy pro potenciální kandidáty. 



Co se týče důvodů, proč by firmy měly zvážit inzerci na Indeed místo tradičních náborových metod, je řada argumentů. Prvním z nich je širší dosah. Indeed umožňuje firmám oslovit globální talentovou pool, což je v dnešní globalizované ekonomice klíčové. Kromě toho nabízí Indeed analýzu dat a metriky, které umožňují zaměstnavatelům lépe pochopit, jaký druh inzerátů nejvíce rezonuje s kandidáty. To může vést k vyšší návratnosti investic v náborovém procesu. Navíc, v digitální době, kdy se stále více lidí obrací k online platformám při hledání práce, může být inzerce na specializovaných webech, jako je Indeed, mnohem účinnější než tradiční náborové metody, jako jsou tiskové inzeráty nebo pracovní veletrhy. 



Závěrem lze říci, že Indeed představuje pro uchazeče o zaměstnání klíčovou platformu, která nabízí širokou škálu příležitostí a nástrojů pro nalezení ideální pracovní pozice. Pro firmy a personalisty je to nástroj, který může významně zlepšit náborový proces a posílit image zaměstnavatele na trhu práce.





Pro zaměstnance:

Indeed, jedna z nejprominentnějších náborových platforem na světě, má pro zaměstnance mnohostranný význam. Tato platforma nejen umožňuje zaměstnancům hledat nové pracovní příležitosti, ale také jim poskytuje platformu, kde mohou prezentovat své profesní zkušenosti a dovednosti a získávat zpětnou vazbu od aktuálních či bývalých kolegů a zaměstnavatelů. 



Aby zaměstnanec efektivně prezentoval své schopnosti na Indeed, je klíčové vytvořit detailní a profesionální profil. To zahrnuje kompletní a aktuální životopis, kde jsou zdůrazněny klíčové dovednosti, dosažené úspěchy a relevantní pracovní zkušenosti. Doporučená jsou také reference od bývalých zaměstnavatelů a kolegů, které mohou potvrdit kvality a schopnosti kandidáta. 



Z pohledu personalisty může konkurenční platforma, například Glassdoor, představovat další nástroj pro nábor a získávání informací o trhu práce. Glassdoor se odlišuje od Indeed tím, že kromě nabídek práce také poskytuje recenze zaměstnavatelů a informace o mzdách, což může personalistům pomoci pochopit, jak je jejich firma vnímána na trhu a jak jsou konkurenceschopní v oblasti odměňování. 



Co se týče chyb, kterých se zaměstnanci mohou dopouštět na Indeed, patří mezi nejběžnější neprofesionální prezentace, neúplný nebo zastaralý životopis, nekonkrétní popisy pracovních zkušeností nebo nedostatek důkazů o dosažených úspěších a dovednostech. Dále je častou chybou nepoužívání klíčových slov relevantních pro danou pozici, což může znamenat, že profil zaměstnance bude méně viditelný pro potenciální zaměstnavatele. 



Algoritmus doporučování pracovních pozic na Indeed pro uchazeče znamená, že platforma automaticky vyhodnocuje informace v profilech uchazečů a snaží se jim nabídnout pracovní pozice, které nejlépe odpovídají jejich kvalifikaci, zkušenostem a preferencím. Tento algoritmus zvyšuje šance uchazečů na nalezení vhodné pozice a zároveň usnadňuje zaměstnavatelům identifikaci vhodných kandidátů pro otevřené pozice. 



Závěrem lze říci, že Indeed představuje pro zaměstnance a uchazeče o zaměstnání klíčový nástroj v moderním trhu práce. Pro správné využití této platformy je důležité chápat její funkce a možnosti a vyvarovat se běžných chyb, které by mohly snížit šance na úspěch v náborovém procesu.





O portálu:

Termín "Indeed" není jen obyčejné slovo v anglickém jazyce, které se používá k vyjádření souhlasu nebo potvrzení. V kontextu, o kterém hovoříme, je Indeed název jedné z největších online náborových platforem na světě. Platforma Indeed byla založena v roce 2004 a rychle se stala klíčovým hráčem v odvětví lidských zdrojů, nabízející miliony pracovních míst z celého světa. 



Hlavním účelem webu Indeed je propojit zaměstnavatele a uchazeče o zaměstnání. Umožňuje firmám publikovat nabídky práce a hledat potenciální kandidáty, zatímco uchazeči mohou procházet nabídky práce, reagovat na ně a vytvářet profily, aby prezentovali své kvalifikace a zkušenosti. 



Personalisté využívají Indeed k náboru nových talentů mnoha způsoby. Mimo tradiční inzeráty může být platforma využita k prohledávání databáze životopisů, což personalistům umožňuje aktivně vyhledávat kandidáty s potřebnými dovednostmi a zkušenostmi. Také mohou vytvořit firemní stránky, kde prezentují svou firmu a kulturu, což může přilákat vhodné kandidáty. 



Vztah mezi Indeed a ostatními náborovými agenturami je komplexní. Zatímco některé agentury mohou považovat Indeed za konkurenci, mnohé s ním spolupracují a využívají platformu k zveřejňování nabídek práce pro své klienty. Indeed se odlišuje tím, že je primárně technologickou platformou a ne tradiční náborovou agenturou, což znamená, že může nabídnout širší dosah a sofistikované nástroje pro vyhledávání kandidátů. 



Co se týče networkingu, může zaměstnanec využít Indeed k budování profesního profilu a navázání kontaktů s potenciálními zaměstnavateli. Ačkoli Indeed primárně není platformou pro networking jako LinkedIn, stále může být užitečným nástrojem pro uchazeče, kteří chtějí získat větší viditelnost v oboru a navázat vztahy s firmami a náborovými specialisty. 



Konečně lze říci, že Indeed je dnes jedním z klíčových nástrojů v odvětví lidských zdrojů, který nabízí širokou škálu služeb a možností jak pro zaměstnavatele, tak pro uchazeče o zaměstnání. Jeho technologický přístup a celosvětový dosah činí z Indeed důležitou platformu pro nábor a hledání práce.





Zajímavosti:

Indeed, jako jedna z předních online náborových platforem, nabízí zaměstnancům širokou škálu služeb, které mohou podpořit jejich profesní růst. Zaměstnanci mohou využít Indeed k hledání nových pracovních příležitostí, ale také ke zlepšení svých životopisů a profilů, díky čemuž mohou zaujmout potenciální zaměstnavatele. Indeed také nabízí nástroje a zdroje, jako jsou články a webináře o kariérním rozvoji, které mohou pomoci uchazečům rozvíjet své dovednosti a postupovat ve své kariéře. 



Termín "Indeed" může mít v různých oborech odlišné konotace. V odvětví lidských zdrojů je Indeed považován za jednu z hlavních náborových platforem. V jiných oborech, kde Indeed není primárním nástrojem pro nábor, může být vnímán spíše jako jedna z mnoha online služeb pro hledání práce. 



Historie vzniku Indeed sahá do roku 2004, kdy byla tato platforma založena Paulem Forsterem a Ronymem Kahanem. Jejich cílem bylo vytvořit vyhledávač pracovních nabídek, který by uchazečům nabídl co nejvíce relevantních výsledků z různých zdrojů. Od svého vzniku Indeed rychle rostl a stal se jedním z hlavních hráčů na globálním trhu práce. 



Aby uchazeč maximalizoval svou viditelnost na Indeed, je důležité vytvořit kvalitní a kompletní profil. Životopis by měl být aktuální, obsahovat klíčová slova relevantní pro hledanou pozici a měl by zdůrazňovat dosažené úspěchy a dovednosti. Dále je prospěšné pravidelně aktualizovat profil a reagovat na nabídky práce, což může zvýšit viditelnost profilu u potenciálních zaměstnavatelů. 



Co se týče výzev spojených s diverzitou a inkluzí, Indeed aktivně pracuje na tom, aby se stal inkluzivní platformou, která je přístupná a spravedlivá pro všechny uchazeče. Indeed nabízí zaměstnavatelům nástroje a zdroje, které jim mohou pomoci při vytváření inkluzivních náborových strategií. Kromě toho Indeed pravidelně aktualizuje své algoritmy a postupy, aby se minimalizovaly potenciální předsudky a diskriminace v procesu náboru. 



V závěru lze říci, že Indeed hraje klíčovou roli v moderním trhu práce, a to jak pro uchazeče, tak pro zaměstnavatele. Jejich služby a nástroje mohou být mimořádně cenné pro ty, kteří hledají nové příležitosti nebo chtějí podpořit svůj profesní růst.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Žďár nad Sázavou
	Šumperk
	Pelhřimov
	Pardubice
	Třebíč
	Karlovy Vary
	Krnov
	Kroměříž
	Liberec




    Top lokality brigády

    	Vsetín
	České Budějovice
	Třebonice, Praha
	Ostrava
	Pardubice
	Olomouc
	Zlín
	Plzeň
	Loket, okres Benešov
	Skuteč




    Top profese

    	Nákupčí
	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Profesor / Profesorka
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Likvidátor / likvidátorka škod
	Konstruktér / Konstruktérka
	Account Manager / Key Account Manager
	Mechanik / Mechanička




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	TISANA SE
	Česká spořitelna, a.s.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Okbase
	koučink
	zájmy
	employer branding
	EGJE
	mentoring
	Facebook
	Applicant Tracking System
	odstoupení
	kolektivní smlouva





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Junior Product Manager - BMI BRAMAC
	Zvukař, audio a video specialista
	Technik údržby - junior 🔩
	Pomocná síla v kuchyni
	Kuchař, kuchařka
	Manažer/ka prodejny - Tezenis
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	*** Hledá Se Chůva Do Dětské Skupiny - Provozní ***
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Vychovatel/ka ve školní družině
	Andělská práce v cukrárně - 25.000 Kč
	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Barista/Baristka v kavárně na Letišti Václava Havla
	JEŠTĚRKÁŘ (20 - 25.000 Kč)
	Automechanik - Praha 9 Hloubětín
	Sportovní poradce na oddělení turistiky - Decathlon Chodov
	Šéfkuchař/ka v rybí restauraci Šupina
	Zákaznický servis (Praha 5) - i absolventi




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladník
	Montážní dělník s ubytováním a dopravou, MZDA 26.000-36.000
	Nákupčí
	Šéfkuchařka/šéfkuchař - Rohde & Schwarz Vimperk
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Přerov a okolí
	Radiologický asistent
	Montér regálových systémů
	Práce s ubytováním zdarma - možnost služebních bytů
	Elektrikář - vysoké napětí
	Prodavač / Ka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















